[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2014 года              с. Большое Ремонтное                   № 46
«О выделении денежных средств
 из резервного фонда»
        В связи с празднованием 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и чествованием  участников ВОВ и вдов погибших воинов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства в сумме 6,3 тыс. рублей  на  выплату единовременной денежной компенсации  ветеранам ВОВ и вдовам погибших воинов :
 - в. с. Большое Ремонтное – 2,7 тыс. рублей;

 - в с. Богородском  - 3,6 тыс. рублей

2.  Контроль возложить  на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И. .

                    Глава поселения                                     Сухов И.И.